
ZARZĄDZENIE NR 769/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 767/2021  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 19 listopada 2021 r. w sprawie  zmiany  budżetu 

Gminy Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 13721)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3052))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5, 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1773) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F60FC4B-AB29-4A80-9997-480A9582EF21. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 265 449,87 45 500,00 1 310 949,87

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 84 230,57 45 500,00 129 730,57

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

84 230,57 45 500,00 129 730,57

851 Ochrona zdrowia 44 260,00 528,00 44 788,00

85195 Pozostała działalność 44 260,00 528,00 44 788,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 528,00 528,00

852 Pomoc społeczna 1 745 766,75 1 840,00 1 747 606,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 47 202,00 -160,00 47 042,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 782,00 -160,00 4 622,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 220 910,00 2 000,00 222 910,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

220 000,00 2 000,00 222 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 264 328,00 -2 873,00 261 455,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 264 328,00 -2 873,00 261 455,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

8 328,00 -2 873,00 5 455,00

855 Rodzina 14 128 738,00 906 850,00 15 035 588,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 700 000,00 497 000,00 9 197 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 769/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 listopada 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F60FC4B-AB29-4A80-9997-480A9582EF21. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 700 000,00 497 000,00 9 197 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 296 084,00 404 000,00 5 700 084,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 230 124,00 404 000,00 5 634 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 280,00 150,00 430,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

280,00 150,00 430,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 500,00 5 700,00 96 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 500,00 5 700,00 96 200,00

Razem: 56 678 571,23 951 845,00 57 630 416,23

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F60FC4B-AB29-4A80-9997-480A9582EF21. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 893 303,16 111 476,00 4 004 779,16

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 84 230,57 45 500,00 129 730,57

4300 Zakup usług pozostałych 84 230,57 45 500,00 129 730,57

60016 Drogi publiczne gminne 2 240 322,01 65 976,00 2 306 298,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 749 596,01 65 976,00 1 815 572,01

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 991 334,00 5 000,00 3 996 334,00

70095 Pozostała działalność 50 000,00 5 000,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 332 364,00 0,00 332 364,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 184 130,00 4 000,00 188 130,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 4 000,00 24 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 146 234,00 -4 000,00 142 234,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 200,00 -4 702,00 101 498,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 285,00 615,00 16 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 333,00 87,00 2 420,00

758 Różne rozliczenia 423 754,99 -72 176,00 351 578,99

75818 Rezerwy ogólne i celowe 301 455,99 -72 176,00 229 279,99

4810 Rezerwy 144 403,00 -1 200,00 143 203,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 157 052,99 -70 976,00 86 076,99

852 Pomoc społeczna 64 828,00 1 200,00 66 028,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

62 393,00 1 200,00 63 593,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 1 200,00 41 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 351 128,00 -2 873,00 348 255,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 341 128,00 -2 873,00 338 255,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 769/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 listopada 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F60FC4B-AB29-4A80-9997-480A9582EF21. Podpisany Strona 1



3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 328,00 -2 873,00 5 455,00

855 Rodzina 18 440,00 150,00 18 590,00

85503 Karta Dużej Rodziny 280,00 150,00 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280,00 150,00 430,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 578 095,87 0,00 4 578 095,87

90095 Pozostała działalność 167 951,00 0,00 167 951,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 902,00 1 000,00 15 902,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 670,00 -1 000,00 82 670,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 753 465,00 0,00 2 753 465,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 022 797,00 0,00 1 022 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 697,00 -1 000,00 14 697,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 1 000,00 3 100,00

Razem: 25 083 582,33 42 777,00 25 126 359,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F60FC4B-AB29-4A80-9997-480A9582EF21. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 256 083,34 528,00 256 611,34

85195 Pozostała działalność 31 746,71 528,00 32 274,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 528,00 528,00

852 Pomoc społeczna 4 407 711,75 1 840,00 4 409 551,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 611 702,00 -160,00 611 542,00

3110 Świadczenia społeczne 611 186,00 -157,00 611 029,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 516,00 -3,00 513,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 316 002,00 2 000,00 318 002,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 002,00 2 000,00 318 002,00

855 Rodzina 14 240 667,00 906 700,00 15 147 367,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 700 000,00 497 000,00 9 197 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 583 973,00 497 000,00 9 080 973,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 230 124,00 404 000,00 5 634 124,00

3110 Świadczenia społeczne 4 771 413,00 401 500,00 5 172 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 299,00 2 500,00 9 799,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 500,00 5 700,00 96 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 500,00 5 700,00 96 200,00

Razem: 22 085 673,00 909 068,00 22 994 741,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 769/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 listopada 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F60FC4B-AB29-4A80-9997-480A9582EF21. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 818 387,44 0,00 7 818 387,44

80101 Szkoły podstawowe 6 484 597,00 25 000,00 6 509 597,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 069,00 2 000,00 46 069,00

4260 Zakup energii 254 300,00 8 000,00 262 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 15 000,00 84 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

934 178,00 -25 000,00 909 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 682 980,00 -10 000,00 672 980,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 192,00 -2 000,00 49 192,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 600,00 -8 000,00 113 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 -5 000,00 3 000,00

Razem: 8 163 403,44 0,00 8 163 403,44

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 769/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 listopada 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F60FC4B-AB29-4A80-9997-480A9582EF21. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 790 671,56 0,00 1 790 671,56

80101 Szkoły podstawowe 1 571 225,00 -120,00 1 571 105,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 067,00 -2 000,00 13 067,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 -60,00 14 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 300,00 -60,00 27 240,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

43 289,00 120,00 43 409,00

4260 Zakup energii 140,00 60,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 55,00 60,00 115,00

Razem: 1 894 800,56 0,00 1 894 800,56

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 769/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 listopada 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F60FC4B-AB29-4A80-9997-480A9582EF21. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 531 617,80 0,00 1 531 617,80

80101 Szkoły podstawowe 1 485 200,00 0,00 1 485 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 355,00 11 000,00 20 355,00

4260 Zakup energii 80 900,00 7 000,00 87 900,00

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 -23 000,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 5 000,00 35 000,00

Razem: 1 531 617,80 0,00 1 531 617,80

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 769/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 19 listopada 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F60FC4B-AB29-4A80-9997-480A9582EF21. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie
	Zalacznik 6 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

		2021-11-18T23:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




